Poskyris 6 - Bendrovės steigimo metodas  

Nėra įrašų  

Poskyris 7 - Akcininkų duomenys  

1  
1.Pavardė /  Bendrovė   

2. Vardas   

3. PESEL/REGON   

4. KRS  *****  

5.Akcininko turimos akcijos  68 (ŠEŠIASDEŠIMT AŠTUONIOS) AKCIJOS, KURIŲ BENDRA VERTĖ YRA 34 000 PLN (TRISDEŠIMT KETURI 

TŪKSTANČIAI)  

6.Ar akcininkui priklauso visos bendrovės 

akcijos?  

NE  

2  
1. Pavardė / Bendrovė   

2. Vardas   

3. PESEL/REGON   

4. KRS   

5.Akcininko turimos akcijos  34 AKCIJOS, KURIŲ BENDRA SUMA YRA 17 000 PLN  

6.Ar akcininkui priklauso visos bendrovės 

akcijos?  

NIE  

3  
1. Pavardė / Bendrovė   

2. Vardas   

3. PESEL/REGON   

4. KRS  *****  

5.Akcininko turimos akcijos  
98 (DEVYNIASDEŠIMT AŠTUONIOS) AKCIJOS, KURIŲ BENDRA VERTĖ YRA 49 000 PLN (KETURIASDEŠIMT 

DEVYNI TŪKSTANČIAI)  

6.Ar akcininkui priklauso visos bendrovės 

akcijos?  

NIE  

Poskyris 8 - Įmonės kapitalas  

1.Akcinio kapitalo suma  100 000,00 Zl  

Nėra įrašų  

Poskyris 9 - Netaikoma  

Nėra įrašų  

Poskyris 10 - Netaikoma  

Nėra įrašų